A53
A MINI CONTATTORI / MINI CONTACTORS
Informazioni generali / General information   pag. A54
Caratteristiche tecniche / Technical datas pag. A57
Codici di ordinazione / Ordering product codes pag. A60
Dimensioni
Dimensions  pag. G17
A54

CTI - PWB ≤ 100 100...400 ≤ 400
Ui 600V 240V 480V
CODICI DI ORDINAZIONE / ORDERING CODES
MINI CONTATTORI AUSILIARI  BOBINA AC / MINI AUXILIARY CONTACTORS  AC COIL
24V
50-60Hz
110V 50Hz
120V 60Hz
220-.230V 50Hz
240V 60Hz
380-400V 50Hz
440V 60Hz
TERMINALI VITE SERRAFILO / SCREW TERMINALS
GHMR.40 4116100 4116102 4116104
GHMR.31 4116140 4116142 4116144 8407011
GHMR.22 4116180 4116182 4116184
TERMINALI A SALDARE CIRCUITO STAMPATO / PRINTED CIRCUIT TERMINALS
GHMRP.40 4116120 4116122 4116124
GHMRP.31 4116160 4116162 4116164
GHMRP.22 4116200 4116202 4116204
MINI CONTATTORI AUSILIARI  BOBINA DC / MINI AUXILIARY CONTACTORS DC COIL
24VDC 48VDC 110V-120DC
TERMINALI VITE SERRAFILO / SCREW TERMINALS
GHMR.40 4116110 4116111 4116112

A
MINI CONTATTORI / MINI CONTACTORS
CODICI DI ORDINAZIONE / ORDERING CODES
MINI CONTATTORI TETRAPOLARI  BOBINA AC con terminali vite serrafilo / 4-POLE MINI CONTACTORS  AC COIL with screw terminals
24V
50-60Hz
110V 50Hz
120V 60Hz
220-.230V 50Hz
240V 60Hz
380-400V 50Hz
440V 60Hz
GHMC.4.00 4116300 4116302 4116304 4116305
GHMD.4.00 8407767 8407689
GHMC.22.00 4116306 8406853 4116307
MINI CONTATTORI TETRAPOLARI  BOBINA DC con terminali vite serrafilo / 4-POLE MINI CONTACTORS  DC COIL with screw terminals
24VDC 48VDC 110V-120DC
GHMC.4.00 4116310 4116311 4116312
MINI-INVERTITORI TRIPOLARI BOBINA AC con terminali serrafilo / 3-POLE MINI REVERSING AC coil with screw terminals
24V
50-60Hz
110V 50Hz
120V 60Hz
220-.230V 50Hz
240V 60Hz
380-400V 50Hz
440V 60Hz
GHMC.3.10/R 4116440 4116442 4116444 4116445
GHMC.3.01/R 4116400 4116402 4116404 4116405
GHMD.3.10/R 8407611 8407390
MINI-INVERTITORI TRIPOLARI BOBINA DC con terminali serrafilo / 3-POLE MINI REVERSING DC coil with screw terminals
24VDC 48VDC 110V-120DC
GHMC.3.10/R 4116450 4116451 4116452
GHMC.3.01/R 4116410 4116411 4116412
MINI-INVERTITORI TETRAPOLARI BOBINA AC con terminali serrafilo / 4-POLE MINI REVERSING AC coil with screw terminals
24V
50-60Hz
110V 50Hz
120V 60Hz
220-.230V 50Hz
240V 60Hz
380-400V 50Hz
440V 60Hz
GHMC.4.00/R 8407229 4116455
MINI-CONTATTORI TRIPOLARI BOBINA AC con terminali a saldare per circuiti stampato / 3-POLE MINI CONTACTORS AC COIL with printed circuit terminals
24V
50-60Hz
110V 50Hz
120V 60Hz
220-.230V 50Hz
240V 60Hz
380-400V 50Hz
440V 60Hz
GHMCP.3.10 4116240  4116242 4116244 4116245
GHMCP.3.01 4116280 4116282 4116284 4116285
MINI-CONTATTORI TRIPOLARI BOBINA DC con terminali a saldare per circuiti stampato / 3-POLE MINI CONTACTORS DC with printed circuit terminals
24VDC 48VDC 110V-120DC
GHMCP.3.10 4116250 4116251 4116252
GHMCP.3.01 4116290 4116291 4116292
MINI-CONTATTORI TETRAPOLARI BOBINA AC con terminali a saldare per circuiti stampato / 4-POLE MINI CONTACTORS AC COIL with printed circuit terminals
24V
50-60Hz
110V 50Hz
120V 60Hz
220-.230V 50Hz
240V 60Hz
380-400V 50Hz
440V 60Hz
GHMCP.4.00 4116320 4116322 4116324 4116325
MINI-CONTATTORI TETRAPOLARI BOBINA DC con terminali a saldare per circuiti stampato / 4-POLE MINI CONTACTORS DC COIL with printed circuit terminals
24VDC 48VDC 110V-120DC
GHMCP.4.00 4116330 4116331 4116332
MINI-INVERTITORI TRIPOLARI BOBINA AC con terminali a saldare per circuiti stampato